
Commune Arrêt

Du lundi 

au 

vendredi

Commune Arrêt Mercredi

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi

CARNONEN (JEU DE BOULES) 07:00 LAMBALLE GARE ROUTIERE 13:20 17:30

RUE DU CRUCHET (N°46/N°48 ABRI BUS) 07:02 JAMET 13:34 17:44

RUE DE VIEUVILLE/FORVILLE 07:05 LES CLOS ABBES 13:36 17:46

CREZOUARD 1 07:07 CHATEAU D'EAU 13:37 17:47

LA TENUE (CARREF.) 07:12 CHAMPS RUFFAUX 13:39 17:49

BREUIL 07:14 CENTRE 13:41 |

VILLE GARNIER 07:16 VILLE GARNIER 13:43 17:53

CHAMPS RUFFAUX 07:19 BREUIL 13:45 17:55

CHATEAU D'EAU 07:20 LA TENUE (CARREF.) 13:48 17:58

LES CLOS ABBES 07:21 CARNONEN (JEU DE BOULES) 13:54 18:05

JAMET 07:23 RUE DU CRUCHET (N°46/N°48 ABRI BUS) 13:57 18:08

LAMBALLE GARE ROUTIERE 07:36 RUE DE VIEUVILLE/FORVILLE 14:00 18:11

CREZOUARD 1 14:02 18:13

Z.A. DE L'ESPERANCE 14:04 18:15

QUESSOY

LS13  Quessoy - Pommeret - Lamballe

Transporteur : Cars Rouillard

POMMERET

POMMERET

QUESSOY


